下記の業務について、一般競争入札を行うので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第３条の規定に基づき公告する。

  平成28年５月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 業務概要

(1) 業務名  平成28年度「自主防災新聞」発行業務

(2) 業務内容 「自主防災新聞」の編集・印刷・配布ほか

(3) 業務期間 平成28年５月30日～平成29年３月28日

(4) 担当部局 危機管理部危機情報課

２ 参加資格

次に掲げる要件をすべて満たすものであること。

(1) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 一般業務の委託に係る競争入札に参加する者に必要な資格等（平成13年静岡県告示第370号）につい

て、一般印刷業務について競争入札参加資格を有する者又は新たに競争入札参加資格の審査を受けて参

加資格を認められたものであること。

(3) この公告の日から開札の日までの間に、静岡県の物品調達等及び一般業務委託に係る入札参加停止基

準による入札参加停止を受けている日が含まれないこと。

(4) 県広報紙として質が高く、読みやすい紙面づくりのための技法などを有した者を配した業務体制によ

り、発行日の７日前を校了とし、校了後、Ａ３判で４ページ（全カラー）の印刷物を24万部印刷（うち

約13万６千部については、１ページ目の右上に回覧の文字を印刷）し、１回当たり約900箇所に配付する

能力があることを証明した者であること。

(5) 県ホームページに、広報紙掲載情報を提供するためのデジタルデータ（ＰＤＦ）を作成する能力があ

ることを証明した者であること。

３ 入札に参加する者に必要な資格の確認

この一般競争入札に参加を希望する者は、２(1)、(4)及び(5)に掲げる事項を証明する書類（入札説明書に

定めた宣誓書及び入札参加資格確認申請書）を平成28年５月18日（水）までに入札説明書の配布場所に提

出しなければならない。

４ 入札説明書の配布場所及び担当部局

〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

静岡県庁別館４階 静岡県危機管理部危機情報課

電話 054（221）2459

５ 入札手続等

(1) 入札執行日時

平成28年５月24日（火）午前10時30分

(2) 入札執行場所

静岡県静岡市葵区駒形通５丁目９番１号 静岡県地震防災センター３階中会議室

(3) 郵送（書留便に限る。）による場合の入札書の受領期限及び宛先

ア 受領期限  平成28年５月23日（月） 午後３時必着のこと

イ 宛  先  上記４に同じ

(4) 再入札の執行日時及び場所

開札した場合において、予定価格の制限に達した価格のないときは、再度の入札をする。この場合に

おいて、入札参加者又はその代理人のすべてが立ち会っている場合にあっては直ちに、その他の場合に

あっては下記に定める日時において入札をする。

平成28年５月27日（金）午前10時30分

静岡県静岡市葵区駒形通５丁目９番１号 静岡県地震防災センター３階中会議室

６ その他

(1) 契約手続きにおいて使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

本公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件等に違反したものの入札

は無効とする。

(4) 落札者の決定方法

予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(5) 契約書作成の要否

   要

(6) 詳細は入札説明書による。